Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  material  de  construção,  elétrica,  hidráulica  e
ferramentas para obras, reformas e reparos destinados a atender as
necessidades da Câmara Municipal Bento Fernandes/RN.
Valor Global R$ 41.873,70 (quarenta e um mil, oitocentos e setenta
e tres reais e setenta centavos).
FONTE: 1.500.0000 – Recursos não vinculados de impostos
Vigência: 18/06/2025 à 17/06/2026.
BASE LEGAL: Contratação autorizada através de regular processo
administrativo  de  DISPENSA DE  LICITAÇÃO Nº  017/2025,  nos
termos do Art.